MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL

1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos

recursos on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, para ingresso no

primeiro semestre letivo de 2021, convocados na Terceira Convocação da Lista de Espera, conforme relacionado

abaixo:

ORDEM CPF

NOME CURSO RESULTADO

1 ***.428.853-** GABRIEL DE BRITO BARROS MATEMÁTICA

DEFERIDO

2 ***.203.193-** KAROLINY CHAVES

RODRIGUES DA SILVA

BIOMEDICINA

DEFERIDO

3 ***.811.093-** LUCAS FELIPE SOUZA TAVARES

DOS SANTOS

ENGENHARIA DE

PESCA

DEFERIDO

4 ***.441.703-** ANA KATRINE OLIVEIRA SILVA PEDAGOGIA

DEFERIDO

5 ***.626.153-** VITORIA ITALA NASCIMENTO

CALDAS

BIOMEDICINA

DEFERIDO

6 ***.690.973-** CAIO ARAUJO DA SILVA CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

DEFERIDO

7

***.145.673-**

ERICA DE SOUZA PINTO

BIOMEDICINA

DEFERIDO

8

***.804.563-**

GERMANO VICENTE ALVES DA

SILVA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

9 ***.441.493-** JOELSON OLIVEIRA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

10 ***.957.073-** KEVEM SILVA RODRIGUES ENGENHARIA DE
PESCA

DEFERIDO

11 ***.721.288-** GRACILENE OLIVEIRA FREITAS
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

12 ***.603.183-**
KARLA SAVINA SANTOS SILVA FISIOTERAPIA DEFERIDO

13 ***.250.973-** THAMES DOS SANTOS DE

 CARVALHO

TURISMO DEFERIDO

14 ***.305.893-** GABRIEL DOUGLAS DA SILVA

SOUSA

ENGENHARIA DE
PESCA

DEFERIDO

15 ***.603.883-** GRACILENE PEREIRA DE

OLIVEIRA

PEDAGOGIA DEFERIDO

16 ***.085.783-** LUAN DE ALBUQUERQUE SILVA TURISMO

DEFERIDO

17 ***.660.393-** ANA THAIS DOS SANTOS FROTA MATEMÁTICA DEFERIDO

18 ***.069.743-** ANTONIO JOSE NASCIMENTO DA

CONCEICAO

ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

Parnaíba, 31 de maio de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profª Drª Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação